PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

EXTRATO DE  RESULTADO E ASSINATURA DE ATA

O Depto de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público o RESULTADO e assinatura de ATA DE REGISTRO DE PREÇO, para o processo abaixo:

PREGÃO PRESENCIAL 027/2010

OBJETO: Aquisição De Gás Liquefeito De Petróleo.
EMPRESA CLASSIFICADA:

Companhia Ultragáz S.A. – Canoas - RS
 Itens: 01 – R$ 7,50; 02 – R$ 24,40; 03 – R$ 99,00.

Sant’Ana do Livramento, 10  de dezembro de 2010.
Rosemery Dias G. da Silva

Chefe do Departamento de Licitações e Contratos